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Hej alla medlemmar,

Hoppas att ni har haft en bra start på året. Det händer mycket i vår organisation just nu, och vi vill härmed 
ge er en uppdatering kring kommande händelser och viktiga fackliga frågor.

Årsmöte – 18 mars

Välkomna till årets viktigaste möte för vår lokala demokrati. Den 18 mars går vårt årsmöte av stapeln. Här 
summerar vi året som gått, blickar framåt och väljer den styrelse som ska representera er under det 
kommande året. 

Paneldebatt – 19 mars

Dagen efter årsmötet, den 19 mars, bjuder vi in till en paneldebatt. Det här är ett gyllene tillfälle för dig som 
medlem att göra din röst hörd. Vi kommer att diskutera aktuella frågor som rör vår arbetsplats och framtid.

Varför delta? Din närvaro är avgörande för att vi ska kunna föra fram medlemmarnas åsikter med 
kraft. Det är här du har chansen att ställa frågor direkt och vara med och påverka inriktningen på vårt 
gemensamma arbete.

Linghemsskolan

Som ni säkert känner till pågår ett arbete kring utrymningen av Linghemsskolan. Vi vill understryka att vi 
deltar aktivt i denna process. Vi bevakar medlemmarnas intressen vad gäller arbetsmiljö, logistik och 
trygghet under hela flytten och omställningen. Vi sitter med vid förhandlingsbordet och samverkansmöten 
för att säkerställa att processen går rätt till.

Föreläsning med Jonas Nilsson – Nytt datum

Vi har tyvärr behövt flytta fram den planerade föreläsningen med Jonas Nilsson. Nytt preliminärt datum är 
satt till 7 maj. Vi återkommer så snart datumet är helt spikat med instruktioner för anmälan. Vi tackar för ert 
tålamod och lovar att det kommer vara värt väntan!

Tack för ert engagemang! Vi ser fram emot att träffa så många som möjligt av er på årsmötet och 
paneldebatten i mars.

Med vänliga hälsningar,

Hanna Almcrantz och Eva Karin Broberg

Information från ordföranden
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Skolformsförening 
Förskola

Vi skickar en påminnelse till alla 
arbetsplatsombud att svara på enkäten som 
ligger till grund för löneöversyn 2026. Än så 
länge har endast 15 ombud besvarat den. Ni har 
den på mail. 
Vi behöver denna information senast tisdag den 
24 februari. Här är länken till förskolans 
formulär:
https://forms.gle/8X2bxvvn3S4nYyPF9

Redan nu på torsdag 12/2 har vi i 
skolformsföreningen Förskola första digitala träff 
för ombud. Många ombud har anmält sig till 
kvällen och vi kommer att prata om “Rutin för 
semestern” och lite info om” Lön 2026”.Denna 
gång blir det fokus på arbetsplatsombudets 
uppdrag och roll och lite längre fram mot 
sommaren blir det en digital träff där fokus ligger 
på skyddsombudets roll och uppdrag.  Lite längre 
fram i vår när solen kanske ger lite värme,  
planerar vi en dagsutflykt med buss, en lördag så 
håll utsikt kring inbjudan. Fråga gärna ditt lokala 
ombud vad vi pratat om. 
Saknar ni ombud på er förskola? Kanske vill ni 
bjuda in till ett medlemsmöte där vi från styrelsen 
deltar och samtidigt väljer lokalombud? Kontakta 
oss gärna. 
Alla medlemmar i Sveriges Lärare har fått ett 
formulär med frågor kring schema och hanteringen 
av scheman i ditt område. Svara gärna på den och 
hjälp oss att få en bild över hur schemahantering i 
områdena fungerar. Det står ett sista datum i 
formuläret men det går att svara ändå.

Vi skickar en påminnelse till alla 
arbetsplatsombud att svara på enkäten som 
ligger till grund för löneöversyn 2026. Än så 
länge har endast 6 ombud besvarat den. Ni har 
den på mail. 
Vi behöver denna information senast tisdag den 
24 februari. Här är länken till gymnasie/vux 
formulär: 
https://forms.gle/BdzLEaNBZvhxg5F97

Lönesamtalen är i full gång, hoppas ni har 
välfungerande samtal på alla skolor. 
Arbetet med tjänsteplanering inför våren har också 
påbörjats. Hör av dig till ditt ombud om du har 
frågor kring något.

Torsdag 26/2 kl 17.30 - 19.00 bjuds alla 
medlemmar på vuxenutbildningen, Linvux, in till 
dialogträff med politiker från 
Arbetsmarknadsnämnden. Ta chansen att träffa 
politikerna som fattar beslut om budget, 
auktorisation och organisation av 
vuxenutbildningen här i Linköping! Anmälan 
senast 20/2, via kalendariet på Sveriges Lärares 
hemsida. Se bifogad inbjudan: Inbjudan 
Dialogträff med Arbetsmarknadsnämnden
Sveriges Lärare bjuder på fika.

Skolformsförening 
Gymnasium

Vux
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Skolformsförening 
Grundskola

Vi vill börja med att informera om att vi skjuter 
upp föreläsningen med Jonas Nilsson som skulle 
varit den 26 februari på grund av för få anmälda 
och skjuter fram den till i början av maj. De som 
har anmält sig redan nu har kvar sin plats med 
möjlighet att avboka längre fram i kursportalen om 
det nya datumet inte fungerar. 
Vi återkommer med information om detta. 

Nu bör alla rektorer ha satt igång med sina 
lönesamtal inför löneöversyn 2026 och alla 
medlemmar har tidigare fått utskick via mail, både 
från oss i styrelsen i Linköping och från Sveriges 
Lärare centralt, med information och tips inför 
lönesamtalet. Om du inte hittar de mailen så finns 
all information på Sveriges Lärares webbplats. 
Denna löneöversyn ska genomföras utan 
förseningar och utbetalning av ny lön sker i april 
månad efter att förhandlingar genomförts och 
avslutats. Om du har frågor kring din nya lön så 
ska du i första hand kontakta din rektor som har 
satt den nya lönen för att få din motivering. 

En annan viktig sak som är aktuell är nästa läsårs 
arbetsdagar som också ska förhandlas på varje 
skola. Fråga ditt ombud om detta är påbörjat. 

Vi har påbörjat våra verksamhetsbesök för 
vårterminen så håll utkik på din arbetsplats om när 
vi kommer. Vi som är kontaktpersoner bokar in 
lämplig besökstid via era ombud. Om ni har några 
frågor eller funderingar så ta med er dem till dessa 
besök. 

Information till våra ombud

Vi skickar en påminnelse till alla arbetsplatsombud 
att svara på enkäten som ligger till grund för 
löneöversyn 2026. Än så länge har endast 20 av 57 
skolor besvarat den. Ni har den på mail. 
Vi behöver denna information senast tisdag den 24 
februari. 
Här är länken till formuläret för grundskolan: 
https://forms.gle/y3yDd3bDEiF4ivJh9

Skolformsförening Grundskola brukar ha 3 träffar 
med ombuden per termin, men denna termin har vi 
vårt första ombudsmöte någon gång under v 13 
(förslag är torsdag 26 mars), alltså efter årsmötet 
den 18 mars, då vi ska formatera 
skolformsföreningen (om årsmötet röstar för att vi 
ska ha skolformsförening). Inbjudan till detta möte 
får ombuden direkt efter att årsmötet är genomfört. 
Det är önskvärt att ett ombud per skola kan 
delta då. Inbjudan kommer i Google-kalendern 
som vanligt. Det innebär att vi endast har 2 möten 
inplanerade för vårterminen. Det andra mötet blir 
förslagsvis i slutet av maj. Båda kommer vara 
fysiska möten då vi träffas i konferenslokalen i 
källaren. 
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Varmt välkomna den 21 april 2026 på biovisning på Filmstaden i Linköping. Anmälan 
kommer på kursportalen i slutet av februari.

John är en vanlig tonårskille vars tillvaro vänds upp och ner när han plötsligt börjar få tics och häva ur sig 

ofrivilliga svordomar och könsord. I åttiotalets Skottland har få hört talas om Tourettes syndrom, och såväl skolan 

som Johns familj straffar honom hårt för ett beteende han inte kan kontrollera. Men lyckas man hitta sanna vänner 

som hellre förstår än fördömer kan problem förvandlas till styrkor! "I Swear" är en kaxig, varm och underhållande 

film inspirerad av den sanna historien om John Davidson, som fått medalj av drottning Elizabeth för sitt livsverk - 

att öka förståelsen för alla med Tourettes syndrom.
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